



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Allan Del Pin Holding ApS

Nordvesthavnsvej 60, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 25 90 70 19

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2017.

Niels-Henrik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Del Pin Holding ApS Nordvesthavnsvej 60 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 25 90 70 19
	Stiftet: 21. februar 2001
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 17. regnskabsår
Direktion	Allan Del Pin
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomhed	A. Del Pin ApS, Sønderborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. september 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskabet A. Del Pin ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 11.353.549 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 11.593. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 kr. 154.896.879.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-10.250	1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.361.902	11.570
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-374</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat	11.351.278	11.559
Skat af årets resultat	<u>2.271</u>	<u>34</u>
Årets resultat	<u>11.353.549</u>	<u>11.593</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.361.902	-23.430
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	<u>2.991.647</u>	<u>31.023</u>
Disponeret i alt	<u>11.353.549</u>	<u>11.593</u>

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.797.462	113.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.797.462</u>	<u>113.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.797.462</u>	<u>113.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.505.935	34.229
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.391.046	3.277
Andre tilgodehavender	<u>78.729</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.975.710</u>	<u>37.506</u>
Likvide beholdninger	<u>35.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.975.710</u>	<u>37.506</u>
Aktiver i alt	<u>198.773.172</u>	<u>150.942</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.034.708	49.673
4 Overført resultat	96.662.171	93.671
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000
Egenkapital i alt	<u>154.896.879</u>	<u>147.544</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.010.511	1.864
Selskabsskat	1.838.907	1.530
Anden gæld	26.875	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.876.293</u>	<u>3.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.876.293</u>	<u>3.398</u>
Passiver i alt	<u>198.773.172</u>	<u>150.942</u>

6 Eventualposter

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	63.762.754	63.763
Kostpris ultimo	63.762.754	63.763
Opskrivning primo	49.672.806	73.103
Årets resultat	11.361.902	11.570
Udbytte	-5.000.000	-35.000
Opskrivninger ultimo	56.034.708	49.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.797.462	113.436
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A. Del Pin ApS	Sønderborg	100 %
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	49.672.806	73.103
Resultatandel	6.361.902	-23.430
	56.034.708	49.673
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	93.670.524	62.648
Årets overførte overskud eller underskud	2.991.647	31.023
	96.662.171	93.671

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.000.000	100
Udloddet udbytte	-4.000.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>4.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.